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Konkurs “Uczeń z kapitałem”

Szkoły podstawowe województwa świętokrzyskiego, które zrealizowały bądź realizują
projekt systemowy w ramach „Indywidualizacji procesu nauczania i wychowania uczniów
klas I-III szkoły podstawowej w kontekście wdrażania nowej podstawy kształcenia ogólnego”
mogą wziąć udział w konkursie „Uczeń z kapitałem”. Organizatorem przedsięwzięcia jest
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.
Główną ideą konkursu jest promowanie najlepszych inicjatyw edukacyjnych, realizowanych
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu systemowego z
Podziałania 9.1.2 PO KL pn. „Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów
klas I-III szkoły podstawowej w kontekście wdrażania nowej podstawy kształcenia
ogólnego”.

Konkurs ma na celu propagowanie kreatywnego podejścia do edukacji, opartej na ciągłym
rozwoju i poszukiwaniu nowych metod nauczania, w celu wyrobienia w uczniach postawy
„chcę i potrafię” oraz zachęcić nauczycieli szkół podstawowych do ciekawego,
innowacyjnego spojrzenia na zmiany w podstawie programowej i wykorzystania
nowoczesnych narzędzi dydaktycznych (multimedia, sprzęt elektroniczny).

Komisja Konkursowa będzie premiować przede wszystkim jakość opisu zajęć
prowadzonych w ramach projektu, w tym szczególnie:
– innowacyjny i nieschematyczny charakter działań,
– stopień zaangażowania uczniów, nauczycieli lub rodziców w zrealizowanie zajęć,
– sposób uwypuklenia w przeprowadzonych zajęciach podmiotowości uczniów,
– wskazanie komplementarności realizowanych w ramach projektu zadań z innymi
projektami, działaniami szkoły lub inwestycjami,
– opis rezultatów działań – korzyści uzyskanych przez uczniów w trakcie realizacji projektu.

Osoby chętne do zaprezentowania swoich projektów, w ramach których wypracowano
ciekawe rozwiązania proszone są o przesyłanie opisów wraz z ewentualnymi dodatkowymi
materiałami w terminie do 15 czerwca 2012 r. na adres: Świętokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25 – 956
Kielce, z dopiskiem „Uczeń z kapitałem”.
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Dodatkowe informacje na temat konkursu można również uzyskać w Sekcji ds. Informacji i
Promocji Biura PO KL pod numerem telefonu: (41) 335-06-03 w. 184, a także za
pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem: dorota.hlebicka-jozefowicz@pokl.sbrr.pl.

Na najciekawsze i oryginalne zajęcia w ramach projektu czekają cenne nagrody rzeczowe –
sprzęt multimedialny i materiały dydaktyczne. Dla  uczniów uczestniczących w najlepszym
przedsięwzięciu organizator ufunduje wycieczkę edukacyjną do Centrum Nauki Kopernik w
Warszawie. Uroczystość wręczenia nagród odbędzie się we wrześniu 2012 r.

Regulamin konkursu oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie Świętokrzyskiego
Biura Rozwoju Regionalnego.
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